
Date
Planning type Déclaration avec 
contrôle périodique

Tous les ans :

Démarrage Test canalisations gaz

Étude de bruit Vérification du fonctionnement Bioguard + Biolene

Analyse gaz échappement Vérification du compteur gaz

Contrôle périodique ICPE Contrôle électrique

Étude de bruit Vérification sonde température + pression

Analyse gaz échappement Test détecteur de gaz + fumée

5 ans Contrôle périodique  Test électrovanne

Étude de bruit Étalonnage analyseur gaz

Analyse gaz échappement

Étude de bruit

Analyse gaz échappement

10 ans Contrôle périodique  

Étude de bruit

Analyse gaz échappement

Étude de bruit

Analyse gaz échappement

Contrôle périodique  

15 ans

6 mois

3 ans

6 ans

9 ans

12 ans


